
1. holdets strabadser i 1. division 

Arne Rasmussen, Steffen Petersen, René Petersen, Mads Fridstrup, Mads Frørup, Frederick Nimann 

Bache-Wiig og Kim Pedersen 

Skrevet af René Petersen 

Vi er jo kommet op i en række, hvor vi må kæmpe for at få point, og vi ligger i den 

tunge ende. Det er nogle spændende kampe og det giver blod på tanden for at 

holde os i 1. division. Der har været en del udsatte kampe, så vi har spillet hele 6 

kampe efter nytår, og jeg tror ikke, jeg skriver noget forkert, når jeg skriver, at det 

har været nogle spændende kampe, og vi har spillet godt. 

I alle vores kampe i hele sæsonen har vi spillet med over 200 i snit. Sidste sæson 

spillede vi med 195,7 i snit, så det er en stor forbedring vi har gjort i år. Men 

alligevel ligger vi som skrevet i den tunge ende. 

 

Et kort resume af de tre sidste kampe som alle har været på hjemmebane: 

 

Først mod HOOK, hvor vi spillede med 212 i snit. Desværre var det ikke nok imod 

HOOKs 220. Så vi tabte 32-16, bedste mand blev Mads Frørup med 1445 på 6 serier. 

 

Næste kamp var imod Ravnsborg. Her spillede vi med 207 i snit og vandt 38-10 



Bedste mand blev Rene Petersen med 1304, bare en kegle bedre end Frederick 

Nimann Bache-Wiig 

Sidste kamp vi har spillet, var imod SAS, hvor resultatet viser hvor tætte kampene 

er. Her spillede Frederick og Mads Fridstrup uafgjort i en af serierne, så kampen 

endte 25-23 til os. 

 

Så inden de 3 sidste kampe ligger vi på næstsidste pladsen, kun et point efter 

Ravnsborg, men 56 points foran Young-Stars, som mangler en kamp (men vi fører 

betragteligt). Så der bliver spekuleret meget i, hvilke hold der rykker ned fra ligaen, 

hvilket afgør om der er 1 eller 2 hold, der skal rykke ud af vores række. 

Den 22. og 23. marts spiller vi mod SAS og Søborg på deres hjemmebane, men den 

sidste og muligvis afgørende kamp spiller vi hjemme i Rødovre mod Young-Stars. 

Så hvis I har tid til at komme at heppe, vil hele holdet elske det. Den 5. april klokken 

9:00. 

 


